
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

k výběrovému řízení na veřejnou zakázku s názvem  

„KONTAKT LINET – konzultace pro přípravu specifických školení“ 

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – L I N E T spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01 Slaný, IČ: 00507814 – Vám 

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „KONTAKT LINET – 

konzultace pro přípravu specifických školení“.  

 

 

Dotaz účastníka: 

„Při pracování nabídky jsme zjistili, že v rámci přílohy č. 2 - Cenová tabulka je pro cílovou skupinu 

"Výroba - vedení" kalkulováno oproti ostatním skupinám méně školicích dní (rozdíl činí 0,5 dne).  

Rozdíl je v rámci 5. oblasti: Prohlubování znalostí, kde oproti ostatním skupinám má cílová skupina 

"Výroba - vedení" pouze 1 školicí den, ostatní skupiny pak mají 0,5 + 1 školicí den.  

Protože v příloze č. 1 - Detailní vymezení předmětu zakázky je pro oblast 5. výslovně uvedeno, že rozsah 

je 0,5 + 1 den pro každou cílovou skupinu, rádi bychom si tento rozpor ujasnili. 

Jaké je tedy celková délka školení pro cílovou skupinu "výroba - vedení", zvláště pak v oblasti 5. 

Prohlubování znalostí?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel upravuje přílohu č. 2 zadávací dokumentace – Cenovou tabulku, a to tak, že do cílové skupiny 

Výroba – vedení vkládá vzdělávací aktivitu Workshop Mezigenerační spolupráce, změny/trendy 

v pracovním trhu, jak mohou pomoci moderní technologie, která v tabulce chyběla. 

 

S touto změnou cenové tabulky se zároveň mění předpokládané hodnota, která nově činí 1.600.000,- Kč 

bez DPH. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podávání nabídek, a to do 12. 7. 2019 do 

9:00 hodin. Odstavec zadávací dokumentace vztahující se ke lhůtě pro podání nabídek se tak mění 

následovně: 

 

Obálka obsahující nabídku bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním (v pracovních 

dnech v době od 8 do 15 hodin) na níže uvedenou adresu pro doručování zástupci zadavatele a to 

nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek – tj. do 12. 7. 2019 do 9:00 hodin. 

 



 

 

 

Příloha: Aktuální cenová tabulka 

 

 

V Brně dne 28. 6. 2019 

 

Mgr. Milan Konečný za VIA Consult a.s.  

zástupce zadavatele na základě plné moci 


